
Uchwała Nr 156/493/2022 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28.06. 2022 r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Ostródzkiego na lata 2022-2035  

 

 

Na podstawie art. 232 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXV/236/2021 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2035, zmienionej 

uchwałami Nr XXVI/247/2022 z dnia 10 lutego 2022 r., Nr XXVIII/256/2022 z dnia 25 

marca 2022 r., Nr XXIX/264/2022 z dnia 11 maja 2022 r., Nr XXX/272/2022 z dnia 28 

czerwca 2022  wprowadza się następujące zmiany: 

1) wieloletnia prognoza finansowa otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2) wprowadza się zmiany do objaśnień do wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  156/493/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 28.06.2022
r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 173 062 881,07 163 362 780,07 19 427 449,00 851 843,00 94 543 684,00 37 188 233,00 11 351 571,07 0,00 9 700 101,00 806 719,00 8 886 248,00

2023 168 576 568,45 154 726 066,45 20 448 459,00 896 612,00 94 348 956,00 28 408 877,00 10 623 162,45 0,00 13 850 502,00 800 000,00 13 050 502,00

2024 162 732 019,00 157 282 019,00 21 449 871,00 940 521,00 96 000 063,00 28 495 077,00 10 396 487,00 0,00 5 450 000,00 700 000,00 4 750 000,00

2025 160 745 972,00 160 045 972,00 22 200 616,00 973 439,00 97 008 064,00 29 207 454,00 10 656 399,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2026 163 572 245,00 162 872 245,00 22 977 638,00 1 007 509,00 98 026 649,00 29 937 640,00 10 922 809,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2027 165 909 123,00 165 209 123,00 23 758 878,00 1 041 764,00 98 526 521,00 30 686 081,00 11 195 879,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2028 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2029 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2030 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2031 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2032 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2033 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2034 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2035 166 400 000,00 165 700 000,00 24 000 000,00 1 000 000,00 99 000 000,00 30 700 000,00 11 000 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 188 264 451,96 166 632 409,83 93 071 994,00 0,00 0,00 1 201 000,00 0,00 0,00 21 632 042,13 21 132 042,130,00 200 000,00

2023 166 546 440,00 150 422 103,00 89 061 792,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 16 124 337,00 15 624 337,000,00 50 000,00

2024 159 732 019,00 151 502 968,00 89 783 193,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 8 229 051,00 7 729 051,000,00 50 000,00

2025 157 745 972,00 152 885 964,00 90 456 567,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 4 860 008,00 4 360 008,000,00 50 000,00

2026 160 272 245,00 155 183 505,00 91 734 991,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 5 088 740,00 4 588 740,000,00 0,00

2027 162 609 123,00 156 877 245,00 92 500 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 5 731 878,00 5 631 878,000,00 0,00

2028 163 070 000,00 157 250 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 5 820 000,00 5 820 000,000,00 0,00

2029 163 100 000,00 157 700 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,000,00 0,00

2030 162 901 000,00 157 650 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 5 251 000,00 5 251 000,000,00 0,00

2031 163 101 000,00 157 500 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 5 601 000,00 5 601 000,000,00 0,00

2032 162 898 000,00 157 400 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 5 498 000,00 5 498 000,000,00 0,00

2033 162 900 000,00 157 250 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 5 650 000,00 5 650 000,000,00 0,00

2034 163 900 000,00 157 150 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 6 750 000,00 6 750 000,000,00 0,00

2035 163 400 000,00 157 100 000,00 93 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -15 201 570,89 0,00 18 083 570,89 0,00 0,00 10 833 813,49 10 833 813,49 7 249 757,40 4 367 757,40

2023 2 030 128,45 2 030 128,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 499 000,00 3 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 299 000,00 3 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 502 000,00 3 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 000,00 2 882 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 128,45 2 030 128,45 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499 000,00 3 499 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 299 000,00 3 299 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 000,00 3 502 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 660 128,45 2 100 000,00 -3 269 629,76 14 813 941,130,00

2023 x x x x 0,00 40 130 000,00 1 600 000,00 4 303 963,45 4 303 963,450,00

2024 x x x x 0,00 36 630 000,00 1 100 000,00 5 779 051,00 5 779 051,000,00

2025 x x x x 0,00 33 130 000,00 600 000,00 7 160 008,00 7 160 008,000,00

2026 x x x x 0,00 29 330 000,00 100 000,00 7 688 740,00 7 688 740,000,00

2027 x x x x 0,00 25 930 000,00 0,00 8 331 878,00 8 331 878,000,00

2028 x x x x 0,00 22 600 000,00 0,00 8 450 000,00 8 450 000,000,00

2029 x x x x 0,00 19 300 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 15 801 000,00 0,00 8 050 000,00 8 050 000,000,00

2031 x x x x 0,00 12 502 000,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,000,00

2032 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 8 300 000,00 8 300 000,000,00

2033 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 8 450 000,00 8 450 000,000,00

2034 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 8 550 000,00 8 550 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 600 000,00 8 600 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,24% -0,69% 6,75% 7,76% TAK TAK-0,05%

2023 2,40% 4,20% 5,89% 6,90% TAK TAK4,83%

2024 3,07% 5,22% 5,39% 6,39% TAK TAK5,77%

2025 2,98% 6,16% 4,93% 5,93% TAK TAKx

2026 3,12% 6,42% 4,37% 5,42% TAK TAKx

2027 3,05% 6,79% 4,11% 5,17% TAK TAKx

2028 3,02% 6,81% 4,23% 5,28% TAK TAKx

2029 2,96% 6,44% 4,99% 4,99% TAK TAKx

2030 3,07% 6,44% 6,01% 6,01% TAK TAKx

2031 2,81% 6,44% 6,33% 6,33% TAK TAKx

2032 2,89% 6,44% 6,50% 6,50% TAK TAKx

2033 2,78% 6,44% 6,54% 6,54% TAK TAKx

2034 1,96% 6,44% 6,54% 6,54% TAK TAKx

2035 2,30% 6,44% 6,49% 6,49% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 306 012,00 1 306 012,00 1 287 779,00 5 047 834,00 5 047 834,00 5 047 834,00 2 506 374,50 2 506 374,50 2 406 628,48

2023 0,00 0,00 0,00 2 609 660,00 2 609 660,00 2 609 660,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 7 311 840,00 7 311 840,00 4 893 176,00 31 153 605,27 15 648 552,22 15 505 053,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 617 501,00 2 617 501,00 2 617 501,00 18 480 432,00 2 585 631,00 15 894 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 0,00 5 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 882 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 030 128,45 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 300 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 300 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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                              Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr 156/493/2022   Zarządu Powiatu  
                                                                               w Ostródzie z dnia 28.06.2022  r. 
 

 

Objaśnienia wartości przyjętych do wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2035 

Powiatu Ostródzkiego – uzasadnienie zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą. 

 

 Zgodnie ze zmianami w budżecie wprowadzonymi uchwałą zarządu w dniu 

28.06.2022 r.  , a także mając  na uwadze  okres I półrocza 2022 r. i dostosowanie zgodności 

danych w planie budżetu do danych  ujętych w WPF  celem przedstawienia informacji z 

przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze br, dokonano następujących zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ostródzkiego na lata 2022-2035 : 

  

D O C H O D Y 

Planowane dochody bieżące na 2022 rok  zwiększa się  w stosunku do poprzedniej 

uchwały w sprawie przyjęcia WPF na lata 2022-2035 o kwotę   345 015 zł , na którą składa 

się: 

- zwiększenia dotacji z zakresu administracji rządowej  247 830 zł,   

- zwiększenie środków z Funduszu Pomocy – 97 185 zł, 

Łącznie dochody bieżące zwiększa się do wysokości  163 362 780,07 zł. 

  Planowane dochody majątkowe pozostają bez zmian. 

Po uwzględnieniu  zwiększeń dochodów bieżących (majątkowe bez zmian)   planowana 

wartość dochodów ogółem wzrasta  o kwotę   345 015 zł  do wysokości   173 062 881,07  zł.  

 

W pozostałych latach objętych prognozą nie wprowadza się zmian w zakresie 

przyjętych wartości dochodów.  

  

W Y D A T K I 

Zmiany po stronie wydatków ogółem wynikają ze zmian dokonanych po stronie 

dochodów, tj.  wydatkowaniem otrzymanych zwiększeń dotacji na zadania rządowe  i  

przyznanych środków z Funduszu Pomocy.  

Planowane wydatki bieżące zwiększa się więc  o kwotę  345 015 zł  do wysokości 

166 632 409,83 zł.    Wydatki majątkowe  pozostają bez zmian.  

Po uwzględnieniu  zwiększeń wydatków bieżących (majątkowe bez zmian)   planowana 

wartość wydatków ogółem wzrasta  o kwotę   345 015 zł  do wysokości   188 264 451,96  zł.  

 

            W pozostałych latach objętych prognozą nie wprowadza się zmian w zakresie 

przyjętych wielkości wydatków.  

 

Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu  z limitu spłaty – nie dokonuje się 

zmian w stosunku do poprzedniej uchwały. 

 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 
Nie dokonuje się zmian w  załączniku nr 2  dotyczącym przedsięwzięć. 

 

P R Z Y C H O D Y 

Nie dokonano zmian w zakresie przychodów .  

 
R O Z C H O D Y 
 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 
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W Y N I K  B U D Ż E T U,  F I N A N S O W A N I E   D E F I C Y T U  I   
P R Z E Z N A C Z E N I E  N A D W Y Ż K I   B U D Ż E T O W E J 
 

Nie dokonano zmian w zakresie wyniku budżetu i finansowania deficytu 

 
 

K W O T A  D Ł U G U,  S P O S Ó B  J E G O 

S F I N A N S O W A N I A 

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się.  

 

 
Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp – bez zmian w stosunku do poprzedniej uchwały. 

 

Pełen zakres zmian obrazuje załączniki nr 1  do niniejszej uchwały. 


